
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte

16 11 14 6 13 15

25

12 14 18 22 25
Auszeit

Ende
14:41

B  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte

25 49 13 18 20 47

7

╳ 2 4 5 7 Auszeit

0:7
4:18

S
A
T
Z

2

Start
14:44

B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte

25 49 16 18 20 1

19

2
13

3
14

4
16

8
19

10 11 Auszeit

16:20
19:23

Ende
15:07

A  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte

11 14 7 13 10 16

25

╳
14

1
15

2
16

5
20

11
25

13
Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

B  MTV Rheinwacht Dinslaken vs. TuS Baerl A

Spiel 26 29.11.2025 14:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Rheinwa… 8/14

1 Jevdevic, Aleksija X
13 Shekho, Roujen X
16 Siebert, Nele X

18 Wieczorek, Hanna X
20 Bastas, Eda X
25 Heydari, Haniye X
47 Neuzerling, Amelie X
49 Otto, Fiona Linn X

B  Libero

B  Offizielle

T Soboll, Barbara

C

A  TuS Baerl 11/14

1 Posch, Sofia X

2 Kaya, Sudem
5 Aksen, Liya
6 Simmes, Lena X
7 Theissen, Carlotta X

10 Kaya, Tusem X
11 Sener, Azra X
13 Drekonja, Nele X
14 Strüver, Paula X
15 Nowag, Theresa X

16 Bora, Selin X

A  Libero

1 Posch, Sofia X

2 Kaya, Sudem

A  Offizielle

T Terlinden, Stefan
CT Terlinden, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Rheinwa… TuS Baerl A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 7 1 11 25 1 0 0
2 0 0 19 2 23 25 1 0 1

3

4 0 0 26 34 50 2 0 1
Start: 14:30 Ende: 15:07 Dauer: 0:37

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knapp, Pia 1

2 Catmak, Sara 2

Schr. Suchland, Juna
Assist. Gökdemir, Lina

Dokument erstellt: 29.11.2025 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


