



Bezirksliga 7 wU16

Frauen

(B) MTV Rheinwacht Dinslaken vs. TuS Baerl (A)

Spiel 26

29.11.2025 14:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Start 14:30		(A) TuS Baerl				Ende 14:41		(B) MTV Rheinwacht Dinslaken				(B) MTV Rheinwacht Dinslaken		(A) TuS Baerl				R	
	Aufschlagfolge		(A) TuS Baerl				Start 14:44		(B) MTV Rheinwacht Dinslaken				I		(B) MTV Rheinwacht Dinslaken				Ende 15:07		(A) TuS Baerl				R							
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
Aufschlagfolge	16	11	14	6	13	15			25		25	49	13	18	20	47	7		11	14	7	13	10	16	25							
Startaufstellung																																
Auswechselspieler																																
Spieldaten																																
Aufschlagrunden	1.	5.	12	14	18	22	25		1								Auszeit		X	2	4	5	7		Auszeit							
	2.	6.																							0:7							
	3.	7.																							4:18							
	4.	8.																														

Aufstellung	Satz 3						Satz 3						Satz 3						Satz 3						Satz 3	
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung																									
Aufschlagfolge																										
Startaufstellung																										
Auswechselspieler																										
Spieldaten																										
Aufschlagrunden	1.	5.																							Auszeit	
	2.	6.																							Auszeit	
	3.	7.																							Auszeit	
	4.	8.																							Auszeit	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse									
(B) MTV Rheinwacht Dinslaken				TuS Baerl (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	0	0	7	1	11	25	1	0	0
2	0	0	19	2	23	25	1	0	1
					3				
4	0	0	26		34	50	2	0	1
Start: 14:30 Ende: 15:07 Dauer: 0:37						Sieger: TuS Baerl 2:0			

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Knapp, Pia		2		

Dokument erstellt: 29.11.2025 15:13 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP